



HQ/CS/CL.24B/16407

6 April 2018

Sir,

Sub: Advertisement Published in Newspapers – Notice of Meeting of the Equity Shareholders of the Company convened as per the Directions of The National Company Law Tribunal, Mumbai Bench.

Please find attached herewith the copies of advertisements published by the Company in the Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 6 April 2018 regarding the Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of the Company convened as per the Directions of The National Company Law Tribunal, Mumbai Bench on 10 May 2018.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Tata Communications Limited

Manish Sansi
Company Secretary &
General Counsel (India)

To:

- 1) Security Code 500483, BSE Ltd, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001.
- 2) Security Code TATACOMM, National Stock Exchange of India Limited. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai, Maharashtra 400051

TATA COMMUNICATIONS

Tata Communications Limited

Plot C 21 & C 36 'G' Block Bandra Kurla Complex, Mumbai 400 098 India

Regd. Office : VSB Mahatma Gandhi Road Fort Mumbai – 400 001 India

Tel 91 22 6659 1966 Fax 91 22 6725 1962 website www.tatacommunications.com



TATA

TATA COMMUNICATIONS LIMITED

Regd. Office: VSB, MAHATMA GANDHI ROAD, FORT, MUMBAI - 400 001 INDIA

Tel: 91 22 6659 1966 Fax: 91 22 6725 1962

Website: www.tatacommunications.com; CIN: L64200MH1986PLC039266.

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT MUMBAI

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 113 OF 2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections 230 - 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Tata Communications Limited (CIN: L64200MH1986PLC039266), a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at VSB, Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai - 400 001, Maharashtra;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction among Tata Communications Limited and Hemisphere Properties India Limited and their respective shareholders and creditors.

Tata Communications Limited (CIN: L64200MH1986PLC039266), a listed company, incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at VSB, Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai - 400001.

... Applicant Company

NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF TATA COMMUNICATIONS LIMITED CONVENED AS PER THE DIRECTIONS OF THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

Notice is hereby given that by an order dated March 26, 2018 (the "Order"), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("NCLT") has directed a meeting of the equity shareholders of Tata Communications Limited ("Applicant Company") to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement proposed to be made among the Applicant Company and Hemisphere Properties India Limited ("HPIL") and their respective shareholders and creditors, pursuant to the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("Act") (the "Scheme" or "Scheme of Arrangement").

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at the Pama Thadhani Auditorium, Jai Hind College, 'A' Road, Churchgate, Mumbai - 400 020 on Thursday, May 10, 2018, at 11:00 a.m. IST ("Meeting"), at which place, date and time, the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme and of the Explanatory Statement can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company and/or at the office of its advocates, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors, 5th Floor, Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at VSB, Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai - 400 001, Maharashtra not later than 48 hours before the aforesaid Meeting.

Form of proxy can be obtained at the registered office of the Applicant Company and/or at the office of its advocates, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors.

The NCLT has appointed Ms. Renuka Ramnath, Chairperson of the Board of Directors of the Applicant Company as Chairperson for the Meeting, failing her Mr. Vinod Kumar, Managing Director & Group CEO of the Applicant Company and failing him, Mr. N. Srinath, Director of the Applicant Company as the alternate Chairperson(s) of the said Meeting. The above-mentioned Scheme, if approved by the equity shareholders at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT. Please also note that in compliance with the Order and provisions of Section 230(4) read with Section 110 of the Act, read with Rule 22 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Paragraph 9 of Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017, as amended by Circular No. CFD/DIL3/CIR/2018/2 dated January 3, 2018, both issued by the Securities and Exchange Board of India, the Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot as well as remote e-voting so as to enable the equity shareholders to consider and if thought fit, approve the Scheme.

The Applicant Company has on April 5, 2018 completed the dispatch of the notice of the Postal Ballot and the statement thereto along with a postal ballot form and a self-addressed postage pre-paid envelope, in physical form to all the equity shareholders of the Applicant Company as on March 27, 2018 and additionally, dispatched by electronic mode to those equity shareholders whose e-mail IDs are registered with the Applicant Company/ depositories, as on March 27, 2018.

The remote e-voting and postal ballot period commences on April 8, 2018 (at 9:00 a.m. IST) and ends on May 9, 2018 (at 5.00 p.m. IST). During this period, shareholders of the Applicant Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. March 27, 2018, may cast their vote by remote e-voting or postal ballot. The remote e-voting module shall be disabled by National Securities Depository Limited ("NSDL") for voting on May 9, 2018 at 5.00 p.m. IST. Once the vote on the resolution is cast by a shareholder, he or she will not be allowed to change it subsequently. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. IST on May 9, 2018 shall be treated as if the reply from the shareholder has not been received.

Equity shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or postal ballot form or voting at the Meeting. If a shareholder has opted for remote e-voting, then he/she should not vote by postal ballot form and vice versa. However, in case any shareholder casts his/her vote both via remote e-voting and postal ballot, then voting through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot form shall be treated as invalid, notwithstanding whichever is cast first.

The equity shareholders attending the Meeting who have not already cast their vote by remote e-voting or postal ballot shall be able to exercise their vote at the Meeting. Shareholders who have cast their vote through remote e-voting or postal ballot prior to the Meeting may attend the Meeting but shall not cast their votes again. However, in case shareholders cast their vote both via remote e-voting or postal ballot and voting at the Meeting, then voting through remote e-voting or postal ballot shall prevail and voting done at the Meeting shall be treated as invalid.

The notice including the e-voting instructions is available on the Applicant Company's website at www.tatacommunications.com and a copy is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Copy of the notice is also available at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In case of any queries or grievances in connection with voting by electronic means, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Lalit Dalvi, Corporate Secretarial & Legal, Tata Communications Limited, C 21 & 36, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400098; email- lalit.dalvi@tatacommunications.com; Ph: +91 22 6659 1968.

The NCLT vide its order dated March 26, 2018 has appointed Ms. Preeti Ghiya, Practising Company Secretary (Membership No. 10077; CP: 6157), in her absence Mr. Upendra C. Shukla, Practising Company Secretary (Membership No. 2727 CP: 1654) and in his absence M/s Martinho Ferrao & Associates, Company Secretaries in Practice (Membership No. 6221; CP: 5676), to act as the Scrutinizer, for conducting the scrutiny of the votes cast by e-voting, postal ballot and voting at the venue of the Meeting.

The results of the postal ballot including e-voting and poll at the Meeting will be announced on or before May 12, 2018.

The results, together with the Scrutinizer's report, will be displayed at the registered office of the Company and on the website of the Company at www.tatacommunications.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com besides being communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited on which the shares of the Company are listed.

Dated this 6th day of April, 2018

Renuka Ramnath

Place: Mumbai

Chairperson appointed for the Meeting of the Equity Shareholders



टाटा कम्युनिकेशन लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : व्हीएसबी, महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१, भारत.

दूर. ९१-२२-६६५९१९६६ फॅक्स : ९१ २२ ६७२५१९६२

वेबसाईट : www.tatacommunications.com; सीआयएन: एल६४३००एमएच१९८६पीएलसी०३९२६६.

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई येथील खंडपीठासमोर

कंपनी योजना अर्ज क्र. ११३ सन २०१८

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ व अन्य संबंधित तरतुदींन्वये अर्जाच्या प्रकरणात,

आणि

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआयएन:एल६४३००एमएच१९८६पीएलसी०३९२६६), कंपनी अधिनियम, १९५६ अंतर्गत स्थापित एक कंपनी जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे- व्हीएसबी, महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१, महाराष्ट्रच्या प्रकरणात

आणि

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड आणि हेमीस्फीअर प्रॉपर्टीज इंडिया लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यातील व्यवस्था आणि पुनर्रचनेच्या योजनेच्या प्रकरणात,

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआयएन:एल६४३००एमएच१९८६पीएलसी०३९२६६),

कंपनी अधिनियम, १९५६ अंतर्गत स्थापित एक सूचिबद्ध कंपनी, जिचे नोंदणीकृत,

कार्यालय आहे- व्हीएसबी, महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.

... अर्जदार कंपनी

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाच्या निर्देशानुसार बोलावण्यात आलेल्या टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेडच्या समभाग धारकांच्या सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक २६ मार्च, २०१८ च्या एका आदेशाने ("आदेश") राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने ("एनसीएलटी") कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम २३० ते २३२ च्या तरतुदीनुसार अर्जदार कंपनी आणि हेमीस्फीअर प्रॉपर्टीज इंडिया लिमिटेड ("एचपीआयएल") व त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यातील करणे प्रस्तावित असलेल्या व्यवस्थेला ("योजना") किंवा "व्यवस्थेची योजना") विचारात घेऊन योग्य वाटल्यास सुधारणांसह किंवा शिवाय मंजूर करण्याकरिता घ्यावयाच्या टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड ("अर्जदार कंपनी") च्या समभागधारकांची एक सभा घेण्याचे निर्देश दिले.

सदर आदेश आणि त्यामधील निर्देश यास अनुसरून याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा गुरुवार १० मे, २०१८ रोजी स. ११.०० वा. (भा.प्र.वे.) पामा थडानी ऑडिटोरियम, जय हिंद कॉलेज, 'ए' रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० येथे होणार आहे ("सभा") त्या ठिकाणी, तारखेस आणि वेळेस समभागधारकांनी कृपा करून हजर राहावे.

सदर योजना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदनाच्या विनामूल्य प्रती अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून आणि/किंवा त्यांचे वकील सिरिल अमरचंद मंगलदास, अँडव्होकेट्स अँड सॉलिसिटर्स यांच्या ५ वा मजला, पेनिन्सुला चॅम्बर्स, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३ येथील कार्यालयातून मिळू शकतील.

सभेत हजर राहून मत देण्यास हक्कदार असणाऱ्या व्यक्ती, व्यक्तिः किंवा प्रतिपत्रीमार्फत मत देऊ शकतात. तथापि, विहित नमुन्यातील सर्व प्रतिपत्री अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात व्हीएसबी, महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१, महाराष्ट्र येथे उपरोक्त सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर जमा केले पाहिजेत.

प्रतिपत्री प्रपत्रे अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून आणि/किंवा त्यांचे वकील, सिरिल अमरचंद मंगलदास, अँडव्होकेट्स अँड सॉलिसिटर्स यांच्या कार्यालयातून मिळू शकतील.

एनसीएलटीने सभेसाठी अध्यक्ष म्हणून अर्जदार कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या अध्यक्ष श्रीमती रेणुका रामनाथ, त्या नसल्यास सदर सभेचे पर्यायी अध्यक्ष म्हणून अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि ग्रुप सीईओ श्री. विनोद कुमार व ते नसल्यास अर्जदार कंपनीचे संचालक, श्री. एन. श्रीनाथ यांची नियुक्ती केली आहे.

उपरोक्त योजनेला जर सभेत समभागधारकांनी मंजुरी दिली तर त्यानंतर ती एनसीएलटीच्या मंजुरीअधीन राहिल. कृपया हे देखील ध्यानात ठेवावे की, अधिनियमाच्या कलम २३०(४) सहवाचता कलम ११० च्या तरतुदी व आदेश सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २२ व अन्य प्रयोज्य तरतुदी यांच्या अनुपालनात आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ व सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या दोन, दिनांक ३ जानेवारी, २०१८ च्या परिपत्रक क्र. सीएफडी/डीआयएल३/सीआयआर/२०१८/२ ने सुधारित दिनांक १० मार्च, २०१७ च्या परिपत्रक क्र. सीएफडी/डीआयएल३/सीआयआर/२०१७/२१ च्या परिच्छेद ९ च्या अनुषंगाने, अर्जदार कंपनीने योजना विचारात घेऊन योग्य वाटल्यास ती मंजूर करण्याकरिता समभागधारकांना शक्य व्हावे म्हणून टपाल मतदानाने त्याचप्रमाणे रिमोट ई-व्होटिंगने मतदानाची सुविधा पुरवली आहे.

अर्जदार कंपनीने २७ मार्च, २०१८ रोजीस अर्जदार कंपनीचे समभागधारक असलेल्या सर्वांना प्रत्यक्ष पद्धतीने टपाल मतपत्रिका व स्व-पत्त्याच्या आगाऊ टपाल खर्च प्रदान केलेल्या पाकिटासह टपाल मतदानाची सूचना व त्याचे स्पष्टीकरण पाठवणे ५ एप्रिल, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे आणि त्या व्यतिरिक्त २७ मार्च, २०१८ रोजीस अर्जदार कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले आहेत अशा समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देखील पाठवले आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग व टपाल मतदान कालावधी ८ एप्रिल, २०१८ रोजी (स. ९.०० भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि ९ मे, २०१८ रोजी (स. ५.०० वा. भा.प्र.वे.) संपेल. ह्या कालवधीत, २७ मार्च, २०१८ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्ष प्रकारे किंवा डिमटेरिअलाईज्ड प्रकारे शेअर्स धारण करणारे अर्जदार कंपनीचे भागधारक रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल मतदानाने त्यांचे मत देऊ शकतात. ९ मे, २०१८ रोजी स. ५.०० वा. भा.प्र.वे. ला मतदान करण्याकरिता नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") कडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. एखाद्या भागधारकाने टपालावर एकदा का मत दिले की, तो किंवा ती यांना त्यानंतर ते बदलू दिले जाणार नाही. ९ मे, २०१८ रोजी स. ५.०० वा. भा.प्र.वे. नंतर प्राप्त होणाऱ्या कोणत्याही टपाल मतपत्रिकेला, भागधारकांकडून उत्तर प्राप्त झाले नाही असे समजले जाईल.

समभागधारक मतदानाच्या केवळ एकाच माध्यमाचा अवलंब करू शकतात म्हणजेच एकतर रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल मतपत्रिका किंवा सभेत मतदानाने. जर एखाद्या भागधारकाने रिमोट ई-व्होटिंगचा पर्याय निवडला तर त्याने/तिने टपाल मतपत्रिकेने मत देऊ नये त्याचप्रमाणे टपाल मतपत्रिकेने मत देणाऱ्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग करू नये. तथापि, जर कोणत्याही भागधारकांनी रिमोट ई-व्होटिंग व टपाल मतदान अशा दोन्ही प्रकारे त्यांचे/तिचे मत दिले असेल तर, रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि टपाल मतपत्रिकेमार्फत केलेले मतदान अवैध ठरेल, जरी ते पहिल्यांदा केले तरीही.

रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल मतदानाने आधी त्यांचे मत ज्यांनी दिलेले नसेल अशा सभेस उपस्थित राहणाऱ्या समभागधारकांना सभेमध्ये त्यांचे मत देणे शक्य होईल. सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल मतदानाने त्यांचे मत दिलेले भागधारक सभेत हजर राहू शकतात परंतु ते पुन्हा त्यांचे मत देऊ शकणार नाहीत. तथापि, सभेमध्ये जर भागधारकांनी रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल मतदानाने दोन्ही प्रकारे त्यांचे मत दिले असेल तर व सभेतही मतदान केले असेल तर रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल मतदानाने केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल व सभेत केलेले मतदान अवैध ठरेल.

ई-व्होटिंग निर्देशांसह सूचना अर्जदार कंपनीच्या वेबसाईटवर www.tatacommunication.com येथे उपलब्ध आहे आणि एक प्रत एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com येथेही उपलब्ध आहे. सूचनेची प्रत www.bseindia.com व www.nseindia.com वरदेखील उपलब्ध आहे.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासंबंधीतील कोणत्याही चौकशा किंवा तक्रारीच्या बाबतीत तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शन येथे उपलब्ध भागधारकांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर कॉल करावा किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी किंवा श्री. ललित दळवी, कॉर्पोरेट सेक्रेटरीयल अँड लिगल, टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड, सी २१ व ३६, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पू.), मुंबई-४०० ०९८, ई-मेल : lalit.dalvi@tatacommunications.com दूर. : + ९१ २२ ६६५९ १९६८ वर संपर्क साधावा.

एनसीएलटीने दिनांक २६ मार्च, २०१८ च्या आदेशाने, ई-व्होटिंग, टपाल मतदान आणि सभेच्या ठिकाणी मतदानाने केलेल्या मतदानाची पडताळणी करण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून श्रीमती प्रिती घिया, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. १००७७, सीपी : ६१५७), त्या नसल्यास, श्री. उर्पेंद्र सी. शुक्ला, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. २७२७, सीपी : १६५४) व ते नसल्यास ते मार्टीन्हो फेराओ अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज इन प्रॅक्टिस (सभासदत्व क्र. ६२२१; सीपी : ५६७६) यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-व्होटिंग व सभेतील मतदानासह टपाल मतदानाचा निकाल १२ मे, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल.

तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालांसह एकत्रित निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लावला जाईल व कंपनीची वेबसाईट www.tatacommunications.com वर प्रदर्शित केला जाईल आणि कंपनीची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर प्रदर्शित केला जाईल शिवाय कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळवले जातील.

दिनांक : ६ एप्रिल, २०१८

ठिकाण : मुंबई

रेणुका रामनाथ

समभागधारकांच्या सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष